[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация Медведского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2012 № 18

с.Медведь

	О внесении изменений в Порядок     проведения        антикоррупционной  экспертизы нормативных правовых актов  (проектов  нормативных   правовых   актов)    Главы сельского поселения  и  Администрации сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения от 05.10.2009 № 158 (ред. от 24.05.2010 № 89)

Рассмотрев протест  прокуратуры Шимского района от 15.02.2012               № 7-3-2012 на постановление Администрации Медведского сельского поселения  от 05.10.2009 № 158 (ред. от 24.05.2010 № 89) «Об   утверждении  порядка   проведения        антикоррупционной  экспертизы нормативных правовых актов  (проектов  нормативных   правовых   актов)    Главы сельского поселения  и  Администрации сельского поселения», Администрация Медведского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в порядок    проведения        антикоррупционной  экспертизы нормативных правовых актов  (проектов  нормативных   правовых   актов)    Главы сельского поселения  и  Администрации сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Медведского сельского поселения  от 05.10.2009 № 158 (ред. от 24.05.2010 № 89), изменения:

1.1.  Пункты 4.1 и 4.2  считать утратившими силу.

2. Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после официального опубликования в газете «Шимские вести».

Глава сельского поселения                     М.В. Гусева